



**Comune di Campi Bisenzio
(Città Metropolitana di Firenze)**

OGGETTO

**LAVORI DI SISTEMAZIONE SPAZI A USO
SCOLASTICO, UFFICI E ASSOCIAZIONE ANZIANI
PER TRASFERIMENTI CAUSA LAVORI
PRESSO SCUOLA GARIBALDI**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO – LOTTO 2

PERIZIA

Campi Bisenzio, lì Novembre 2022

**IL PROGETTISTA
Ing. Maria Teresa Cecchi
Ing. Roberto Cavicchi**

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. Mario Berni**

TAVOLA N°

04

DESCRIZIONE	QUANTITA' (mq)	Prezzo unitario	Prezzo totale
LOTTO 2			
Parete divisoria in cartongesso con struttura in profilati di lamiera zincata sezione mm 50x75x47x0,6 costituita da guide ancorate al soffitto e al pavimento del locale e da montanti posti verticalmente ad incastro delle guide ad interasse di mm 600, con inserimento di materassino di lana di roccia e tamponatura mediante applicazione di una lastra per lato di cartongesso del tipo KNAUF GKB dello spessore di mm 12.50 classe 1.			
<i>Aula Musica</i>	34,54	€ 50,00	€ 1.727,00
<i>Divisione Aula informatica</i>	21,66	€ 50,00	€ 1.083,00
Parete divisoria in cartongesso con struttura in profilati di lamiera zincata sezione mm 50x75x47x0,6 costituita da guide ancorate al soffitto e al pavimento del locale e da montanti posti verticalmente ad incastro delle guide ad interasse di mm 600, con tamponatura mediante applicazione di una lastra per lato di cartongesso del tipo KNAUF GKB dello spessore di mm 12.50 classe 1.			
<i>Aula p. 1°</i>	14	€ 40,00	€ 560,00
<i>Aula zona ascensore</i>	20	€ 40,00	€ 800,00
Controsoffitto in fibra minerale con sovrastruttura con profili 75x40 accoppiati, ancorati alla muratura e in appoggio sulla struttura delle pareti in cartongesso, pannelli in fibra minerale modulo mm 600x600 spessore mm 15 con la superficie in vista colore bianco opaco disegno bucciato classe 1; applicazione di cornice perimetrale di rifinitura colore bianco			
<i>Aula Musica</i>	33,4	€ 40,00	€ 1.336,00
Smontaggio e smaltimento a discarica di parete divisoria in cartongesso			
<i>Parete Aula Informatica</i>	21	€ 25,00	€ 525,00
Apertura su parete in cartongesso di un vano porta			€ 200,00
Tinteggiatura nuove pareti cartongesso e riprese	193	€ 9,00	€ 1.737,00
Oneri Sicurezza			€ 159,36
TOTALE LOTTO 2			€ 8.127,36